



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Zapraszamy na II Orszak Trzech Króli

Publikowane od

03.01.2024 09:57:29



W sobotę 6 stycznia 2024 r. ulicami Mławy przejdzie II Orszak Trzech Króli. A w zasadzie cztery orszaki – po jednym z każdej parafii – które spotkają się w miejskim parku. Wydarzeniu patronuje Burmistrz Miasta Mława.

Orszak Trzech Króli jest wydarzeniem o charakterze religijnym, społecznym i rodzinnym, od 18 lat organizowanym na ulicach wielu polskich miast. W Mławie zadebiutował w 2023 roku. Tegoroczny, w sobotę 6 stycznia, rozpocznie się południowymi mszami w kościołach czterech mławskich parafii, po których wyruszy w kolorowych korowodach ulicami miasta pod park miejski.

– Dla głównych postaci orszaku posiadamy piękne historyczne stroje. Wybierajcie się na orszak, weźmy ze sobą dzieci poprzebierane za dworzan, królów, aniołów lub pastuszków. Każda szkoła, zgodnie z podziałem parafialnym, ma przydzielony kolor orszakowy. Zachęcamy do przygotowania kolorowych peleryn, strojów: parafia św. Stanisława BM – czerwony, parafia św. Jana Kantego – różowy, parafia Matki Bożej Królowej Polski – niebieski, parafia Świętej Rodziny – zielony. Przed mszą w każdą uczestnikom rozdawane bezpłatnie korony, piewniki, flagi i balony w tych kolorach. Do udziału w orszaku zapraszamy serdecznie nauczycieli i uczniów wszystkich mławskich szkół i przedszkoli wraz ze znakami szkoły. Zapraszamy wszystkich mieszkańców Mławy, gości i tych, którzy kochają kółdowanie. Na zakończenie orszaku zapraszamy na gorący poczęstunek – mówi przewodniczący komitetu organizacyjnego Andrzej Lampkowski.

Organizatorami mławskiego orszaku są Stowarzyszenie Pontyfikat Papieża Jana Pawła II w Mławie, cztery mławskie parafie, stajnia Tarpan oraz wielu innych partnerów. Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli Biskup Płocki Szymon Stankowski, Starosta Mławski Jerzy Rakowski i Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski.

*KN, AL*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/zapraszamy-na-ii-orszak-trzech-kroli>